МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

17.10.2022

О создании комиссии по
общественному питанию на 2022/23
учебный год

№283/01-10-ОД

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края от
14.08.2020 г. № 26-01-06-238 «О повышении эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся муниципальных общеобразовательных
организаций, расположенных на территории Пермского края, государственных
образовательных организаций, находящихся в ведении Министерства образования и науки
Пермского края», решения Управляющего совета №1 от 31.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по общественному контролю:

Язеву Н.Ю. - член Управляющего совета, председатель,
Дружинину Н.В. - член Управляющего совета,
Ершову В.А. - член Управляющего совета,
Вавилину Т.В. - член Управляющего совета,
Вавилину С. А. - заместитель директора по ВР,
Куликову Т.Е. - ответственная за деятельность филиала «Усть-Силайская ООШ»,
Исаеву О.А. - ответственную за питание.

2. Комиссии составить годовой план проведения проверок на 2022/23 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя по ВР Вавилину С.А.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: Н.Ю. Язева
Дружинина

В.А. Ершова
.В. Вавилина

Вавилина
.Е. Куликова

.А. Исаева